提 供 日 2025/06/12

タイトル 静岡県と株式会社PoliPoliとの連携協定締結式

担　　当 企画部 企画課

連 絡 先 企画班

TEL 054-221-2145

静岡県と株式会社PoliPoliとの

連携協定締結式

　静岡県と株式会社PoliPoliは、ウェルビーイングの向上をはじめとする県
民サービスの向上及び地域活性化を図るため連携協定を締結します。

１　協定締結式
　  (1) 日時　令和７年６月17日（火）14：40～15：00

　  (2) 場所　静岡県庁　東館５階 特別応接室

　  (3) 出席者（協定締結者）

静岡県 鈴木　康友　知事

株式会社PoliPoli 伊藤　和真　代表取締役CEO

   （4）内　容
 　協定書の署名、記念撮影ほか

２　連携事項
　　(1)基金を活用した実証実験等の支援

　　　　株式会社PoliPoliが管理する基金を活用し、本県の社会課題解決のために
　　　非営利団体等が実施する実証実験等に対して支援する。

　　(2)県総合計画に関する意見募集及び施策提案

　　　　県総合計画に掲げられた取組について、株式会社PoliPoliが県民意見等の
　　　募集、集約、分析を行い、県に対して施策を提案する。

３　取材について
　　　直接会場にお越しください。